

# Bon de commande

Nom du vendeur : -----

Nom : ----- Prénom : -----

Adresse : -----

Code postal : ----- Ville : -----

Tel : ----- Mail : -----

DÉSIGNATION PRODUIT	PRIX TTC	QUANTITÉ	TOTAL
<b>LES TARTINABLES</b>			
1. Pot de caramel au beurre salé (220g)	4.90 € (2.22€/100g)		
2. Confiture de chocolat (220g)	5.95 € (2.70€/100g)		
3. Pâte à tartiner (220g)	5.95 € (2.70€/100g)		
4. Pâte à tartiner éclats de noisettes (220g)	6.10 € (2.77€/100g)		
<b>LES TABLETTES</b>			
5. Les tablettes	4.95 € (4.95€/100g)		
Les basics : Noir (100g) <input type="checkbox"/> Lait (100g) <input type="checkbox"/> Blanc (100g) <input type="checkbox"/> Lait caramel (100g) <input type="checkbox"/> Ruby (80g) <input type="checkbox"/>	4.95 € (4.95€/100g)		
Les gourmandes : Fleur de sel (100g) : Noir <input type="checkbox"/> Lait <input type="checkbox"/>	4.95 € (4.95€/100g)		
Eclats de nougats (100g) : Noir <input type="checkbox"/> Lait <input type="checkbox"/>	4.95 € (4.95€/100g)		
Eclats de noisettes hachées (100g) : Noir <input type="checkbox"/> Lait <input type="checkbox"/> Blanc <input type="checkbox"/>	4.95 € (4.95€/100g)		
4 épices (100g) : Noir <input type="checkbox"/> Lait <input type="checkbox"/>	4.95 € (4.95€/100g)		
Eclats écorces d'orange (100g) : Noir <input type="checkbox"/> Lait <input type="checkbox"/>	4.95 € (4.95€/100g)		
Riz soufflé (100g) : Noir <input type="checkbox"/> Lait <input type="checkbox"/> Blanc <input type="checkbox"/>	4.95 € (4.95€/100g)		
Eclats de pistaches (100g) : Noir <input type="checkbox"/> Lait <input type="checkbox"/>	4.95 € (4.95€/100g)		
<b>LES KITS DO IT YOURSELF</b>			
6. Kit sucettes (500g)	16.90 € (3.38€/100g)		
7. Kit fondue chocolat (360g)	12.99 € (3.60€/100g)		
<b>LA MATIERE PREMIERE</b>			
8. Pistoles chocolat (500g) Noir <input type="checkbox"/> Blanc <input type="checkbox"/> Lait <input type="checkbox"/> Lait caramel <input type="checkbox"/>	5.90 € (1.18€/100g)		
<b>NOTRE COUP DE COEUR</b>			
9. Chocolat confiné dans l'oeuf (360g)	29.95 € (8.32€/100g)		
<b>LES MOULAGES</b>			
10. Flavien le lapin (40g) Noir <input type="checkbox"/> Lait <input type="checkbox"/>	2.95 € (7.37€/100g)		
11. Gustin le pingouin (80g) Noir <input type="checkbox"/> Lait <input type="checkbox"/>	5.95 € (7.43€/100g)		
12. Edouard l'oeuf version L (180g) <input type="checkbox"/> Noir <input type="checkbox"/> Lait <input type="checkbox"/>	12.95 € (7.25€/100g)		
version XL (220g) <input type="checkbox"/> Noir <input type="checkbox"/> Lait <input type="checkbox"/>	15.95 € (7.25€/100g)		
13. L'oeuf ou la poule (125g)	10.95 € (8.76€/100g)		
14. L'oeuf coque (50g)	3.90 € (7.80€/100g)		
15. Lot de 3 sujets 30g (90g)	6.30 € (7.00€/100g)		
16. Lot de 5 mini sujets de Pâques (75g)	5.25 € (7.00€/100g)		
17. Hector le dinosaure et Lili la licorne (30g) Hector le dinosaure <input type="checkbox"/>	2.60 € (8.66€/100g)		
Lili la licorne <input type="checkbox"/>	2.60 € (8.66€/100g)		
18. La poule Joséphine (170g) Noir <input type="checkbox"/> Lait <input type="checkbox"/>	11.95 € (7.03€/100g)		
19. Vivien le lapin oeuf (80g)	5.60 € (7.00€/100g)		
20. Antonin le lapin 3D (70g)	7.40 € (10.57€/100g)		
21. Demi-oeuf personnalisé (45g)	3.45 € (7.66€/100g)		
22. Boîte oeuf poussin (125g)	8.20 € (6.56€/100g)		
23. Box surprise (140g)	7.60 € (5.42€/100g)		
24. Manette de jeu (100g)	8.99 € (8.99€/100g)		
25. Lucette la sucette lapin (environ 10g)	1.00 € (10.00€/100g)		
<b>LES BARRES DE NOUGAT</b>			
26. Barres de nougat (30g) nature <input type="checkbox"/> caramel au beurre salé <input type="checkbox"/>	1.80 € (6.00€/100g)		
<b>LES BALLOTINS</b>			
27. Ballotins de chocolats fins 150g (environ 15 chocolats) <input type="checkbox"/>	12.05 € (8.03€/100g)		
250g (environ 25 chocolats) <input type="checkbox"/>	19.20 € (7.68€/100g)		
28. Chocoboîte (240g)	10.90 € (5.54€/100g)		
29. Coffret Liséa (165g)	12.99 € (7.87€/100g)		
<b>LES IDEES CADEAUX</b>			
30. Palette de peintre (260g)	12.99 € (4.99€/100g)		
31. Coffret boules coco (70g)	7.99 € (11.41€/100g)		
32. Planche à palets en chocolat (120g)	9.99 € (8.33€/100g)		
33. Coffret assortiment gourmand (280g)	13.99 € (4.99€/100g)		
<b>LE CHOCOLAT FAIBLE EN SUCRE</b>			
34. Martin le pingouin (80g) Noir <input type="checkbox"/> Lait <input type="checkbox"/>	5.95 € (7.43€/100g)		
35. Sachet fritures faible en sucre (100g) Noir <input type="checkbox"/> Lait <input type="checkbox"/>	6.59 € (6.59€/100g)		
36. Tablette de chocolat faible en sucre (100g) Noir <input type="checkbox"/> Lait <input type="checkbox"/>	4.95 € (4.95€/100g)		
37. Ballotin de chocolats fins faible en sucre 150g (environ 15 chocolats) <input type="checkbox"/>	12.50 € (8.33€/100g)		
250g (environ 25 chocolats) <input type="checkbox"/>	19.95 € (7.98€/100g)		
<b>LES SACHETS</b>			
38. Mogettes (sachet 200g)	5.40 € (2.70€/100g)		
39. Noisettes lait caramel (sachet 200g)	5.80 € (2.90€/100g)		
40. Créoles (sachet 200g)	5.80 € (2.90€/100g)		
41. Croustybilles (sachet 150g)	3.90 € (2.60€/100g)		
42. Amandes Gianduja (sachet 200g)	5.80 € (2.90€/100g)		
43. Pâtes de fruits (sachet 150g)	4.80 € (3.20€/100g)		
44. Nougats (sachet 200g)	3.20 € (3.20€/100g)		
45. Chocamandes (sachet 200g)	5.80 € (2.90€/100g)		
46. Caramel (sachet 150g)	4.80 € (3.20€/100g)		
47. Liquicrocs (sachet 200g)	5.00 € (2.50€/100g)		
Règlement par : .....		<b>TOTAL</b>	

\*\*en cas de rupture de stock, nous nous réservons le droit de remplacer par un produit de valeur égale ou supérieure.